
UCHWAŁA NR XIV/87/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z2019r., 
poz. 506 ze zm.) oraz § 58 ust. 2 pkt. 2, 3 i 4 oraz ust. 4 Statutu Miasta Makowa Mazowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 
2013 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r., poz. 13208 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 11/04/2018 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie określenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim § 1 pkt 2) 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. pkt 2) Komisja Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury i Kultury Fizycznej, 5 radnych:

a) Bielacki Grzegorz Członek,

b) Ogar Krzysztof Adam Członek,

c) Paczkowski Marian Członek,

d) Piątek Mirosław Członek,

e) Traczewski Wojciech Członek.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miccznikowski

Id: FA81428C-8DFB-40B5-9FEE-524FE73E81C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XIV/87/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MĄKO WIE MAZOWIECKIM

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania składów osobowych 
Komisji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W dniu 27 czerwca 2019 r. Radny Tadeusz Szczuciński złożył pisemną rezygnację 
z funkcji członka Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury i Kultury Fizycznej.

Zachodzi zatem potrzeba określenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

ZASTĘPCA BURMi^fRZA

mgr Aneta


